PORTARIA N.º 1861/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a realização do processo seletivo destinado à contratação por tempo determinado de Professor
Substituto para a áreas/eixos tecnológicos abaixo relacionados, previsto no Edital nº 061 de 11/11/2020, no câmpus
Pelotas,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora responsável por
efetuar a análise do Curriculum Vitae dos candidatos inscritos, bem como por identificá-los, aplicar e avaliar as
Provas de Desempenho dos mesmos.

BIOLOGIA
Cíntia Müller Leal
Clarice Francisco Brauner
Demetrius da Silva Martins
Helena Miller Cunha

DESIGN
Neuza Maria Correa da Silva
Rafael Klumb Arnoni
Raquel Paiva Godinho
Silvia Ana Crochemore Bettin

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
André Luis Macedo Caruso
Bárbara Hees Garré
Guilherme Ribeiro Rostas ​​​​​​​
Tauã Milech Cabreira

Pelotas, 19 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 24/11/2020 14:43:14.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 19/11/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

80357
7228614bb5

	PORTARIA N.º 1861/2020
	Documento assinado eletronicamente por: